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Olennaiset toimintaan ja talouteen liittyvät tapahtu-
mat 

Yleiset kulttuuripalvelut 
 
Yleiset kulttuuripalvelut toteuttavat kuntien kulttuuritoi-
mintalain mukaista toimintaa Salossa. Oman toiminnan 
osana tuemme muiden toimijoiden salolaista kulttuuritoi-
mintaa ja olemme mukana tuottamassa taide- ja kulttuu-
ripalveluita eri kohderyhmille. 
 
Kulttuuriavustusten hakuaikoja oli kaksi, 29.11.2025 ja 
31.3.2026 mennessä haettavat avustukset. Yhteensä ha-
ettu summa oli 493.452 euroa ja jakosumma budjetoidun 
mukainen 260.000. Nousu edelliseen vuoteen on selvä ja 
avustuksissa on jatkuvaa kasvupainetta. Tästä syystä 
myös avustusten kriteerejä on pakko noudattaa tarkasti. 
 
Haettavana oli myös normaalia suurempi, salolaisille am-
mattitaiteilijoille suunnattu projektituki ”Kulttuuri yhdis-
tää”. Tavoitteiden mukaisesti näyttää siltä, että tämä 
suurempi apuraha käynnistää uutta toimintaa. Vuosi sit-
ten tällaisella avustuksella tehtiin Taidekapseleita, jotka 
ovat nyt vakiintuneet osaksi kulttuuritarjontaa. 
 
Avustusten vähittäiseen uudistamiseen liittyy myös alku-
vuodesta laadittu uusi Kumppanuussopimusten malli (KH 
4702/12.03.00.00/2025). Malli auttaa nykyistä selkeäm-
min hallinnoimaan kulttuurin pitkäaikaisia kumppanuuk-
sia, ja se on voimassa vuodesta 2027 alkaen. 
 
Kulttuuripalveluiden yhteisen (yleiset kulttuuripalvelut, 
museo- ja kirjastopalvelut) tiedotuksen tehostamiseksi 
on vuoden ajan tehty neljä kertaa vuodessa ilmestyvää 
kausiesitettä, joka kokoaa kaupungin ja yhteistyökump-
paneiden kulttuuritarjonnan ja palvelut. Lisäksi paran-
simme tiedon saavutettavuutta yleisten kulttuuripalvelui-
den henkilöstön palvelutietovarantokoulutuksella ja 
palveluiden lisäämisellä PTV-järjestelmään. Esite on 
otettu hyvin vastaan ja selvästi lisää tietoa kaupungin 
kulttuuritoiminnasta. 
 
Lapsille, nuorille ja perheille suunnattiin jo perinteiseen 
tapaan kulttuuritarjontaa Lastenkulttuurin maaliskuussa, 
Näkkärin Lasten lauantai- ja Vauvaperjantai -tapahtuma-
sarjoissa ja lomaviikkojen tapahtumissa, jotka toteute-
taan yhteistyössä nuoriso- ja liikuntapalveluiden kanssa, 
sekä kulttuurikasvatusohjelma Nappulassa. Lasten lauan-
taissa järjestettiin kaksi ja Vauvaperjantaissa yksi tapah-
tuma, Lastenkulttuurin maaliskuussa oli 28 tapahtumaa, 
joissa kulttuuripalveluiden lisäksi oli mukana 19 muuta 
toimijaa. 
 
Kulttuuripalvelut oli mukana useissa kaupungin yhteisissä 
tilaisuuksissa, joissa kehitettiin palveluja ja tehtiin niitä 
entistä tunnetummiksi. Salo harrastaa -ilta 10.3. oli lä-
hinnä ammattilaisten verkostoitumisen ilta, jossa vieraili 
Suomen Lastenkulttuuriliiton toiminnanjohtaja Aleksi 
Valta. Etenkin varttuneemmalle yleisölle suunnattu Sisäl-
töä elämään kulttuurista 18.3. puolestaan kiinnosti lähes 
200 kävijää. 
 
Kulttuuriluotsien toiminta on vakiintunut ja jatkunut käy-
tännössä sellaisenaan. Vuoden 2025 lopulla aloitettiin 
keskustelut Varhan ja lähikuntien kanssa, ja ensimmäi-
sellä kolmanneksella on valmisteltu THL:n myöntämällä 
Terveyden edistämisen määrärahalla toteutettavaa 

Omaishoitajien tuki-projektia. Salon osalle ei tässä pro-
jektissa tule rahoitusta, mutta yhteistyö Varhan ja omais-
hoitajien kanssa koettiin kulttuuriluotseille muuten niin 
mielekkääksi, että toiminta aloitetaan elokuussa. Salossa 
painopisteenä on muista kunnista poiketen kulttuuritoi-
minta. 
 
Kulttuuriohjelman toteutumista seurattiin laajalla kyse-
lyllä. Ongelmakohdiksi kyselyssä koettiin ajantasaisen 
tiedon saaminen. Erityisesti toivottiin myös kunnollisia ja 
helposti saavutettavia kulttuuritiloja sekä vahvempaa ja 
pitkäjänteisempää rahoitusta taide- ja kulttuurikentälle. 
Kulttuuritilasta on käynnissä monia toimialoja koskeva 
selvitys, avustuksien ja tiedotuksen kehittämistä on ku-
vattu edellä. Kaikkiin toiveisiin ei voida vastata, mutta se 
ei tarkoita, etteikö kaikkia osa-alueita kyettäisi paranta-
maan. 
 
Tammikuussa pitkäaikainen kulttuurituottaja Suvi Aarnio 
ilmoitti siirtyvänsä Turun palvelukseen. Maaliskuussa toi-
misto pyöri yhden hengen vajauksella samalla kun käytiin 
läpi 122 pääosin erittäin korkeatasoista hakemusta tehtä-
vän uuteen täyttämiseen. Valituksi tuli Friida-Maria Pessi, 
joka aloitti pääsiäisen jälkeen. Huhtikuun alussa myös 
kulttuurisuunnittelija Satu Pasio jatkoi uudella määräai-
kaisella sopimuksella, nyt kulttuurituottajan nimekkeellä. 
 
Museopalvelut  
 
Taidemuseo Veturitalli 
Taidemuseossa avattiin tammikuun lopussa Suomen en-
simmäisen ammattimaisen luontokuvaajan, kansallisku-
vaajana tunnetun Hannu Hautalan valokuvanäyttely 
Poika, joka rakasti lintuja. Näyttely on tuotettu yhteis-
työssä Hannu Hautala -säätiön kanssa. Eri tekniikoilla 
valmistetut runsaat 100 valokuvaa ylistävät suomalaista 
luontoa ja täyttävät Salon taidemuseon kaikki näyttelyti-
lat aina 3.5. saakka. Näyttely on otettu hyvin vastaan ja 
museon kävijämäärät ovat olleet suuret, jonka takia 
myös apuvoimia on jouduttu palkkaamaan viikonloppujen 
ruuhkatunneille. Kaikkiaan museon alkuvuoden näytte-
lyissä vieraili maaliskuun loppuun mennessä 16 096 hen-
kilöä, noin 110 % vuoden 2025 ajanjaksoon verrattuna 
enemmän.  
  
Näyttelyiden ohessa tuotettiin lastenkulttuurin maalis-
kuuhun tapahtumaksi jo perinteinen ikkunanäyttely, joka 
oli esillä 6.3.–8.4. museon kahvilassa ja katsottavissa 
vain ulkoa. Esillä oli Veturitallin talviloman taidetyöpa-
joissa tehtyjä pienoisveistoksia teemalla Metsä täynnä 
elämää. Yhteistyössä kansalaisopiston kanssa tuotettiin 
mm. valokuvakurssitoimintaa aikuisille sekä museon 
omana tuotantona maksuttomia lasten työpajoja hiihtolo-
malla sekä lastenkulttuurin maaliskuu -teeman alla. Ve-
turitallin Ystäväyhdistys puolestaan järjesti taidemuseolla 
5.3. rikostutkija evp Kimmo Nokkosen luennon ”Taideri-
kollisuuden torjunnasta”. Maaliskuun lopulla museossa 
ammattikoulun ja nuorisopalveluiden järjestämä kakku-
buffet oli jälleen menestys, tapahtumalle on kaupungissa 
suuri kysyntä!  
 
Taidemuseon tammi-maaliskuun pääsylippu- ja vuokra-
tuotot olivat suuren kävijämäärän ansiosta 46,6 % koko 
vuoden budjetoidusta lipputulosta. 
 



Kaupunginhallituksen talous- ja toimintaraportti 
   
Maaliskuu 2026 Sivistyspalvelut 

Vapaa-aikapalvelut 
 

 

Salon historiallinen museo 
Perniön museon uudistettavaan asenäyttelyyn loppuvuo-
desta 2025 asennettujen turvavitriinien varustusta on 
edistetty valaisun, tekniikan ja esinekiinnitysten osalta. 
Työ jatkuu edelleen.  

 
Museopalvelut ovat yhdessä tilapalveluiden kanssa suun-
nitelleet tulevia toimenpiteitä ja korjauksia eri museokiin-
teistöihin. Töiden edistämistä helpottaa merkittävästi, 
että kaupungin palveluksessa on aloittanut rakennuttaja-
päällikkö. Meritalon museossa on edelleen jatkunut 2024 
alkanut ikkunaremontti, joka ulkoikkunoiden osalta on 
nyt valmistunut. Trömperin kestikievarin kahvilatoimin-
nan turvaamiseksi on yhdessä tilapalveluiden kanssa tut-
kittu erilaisia käyttövesimahdollisuuksia. Kiinteistö on 
monella tapaa haastava.  
 
Elektroniikkamuseossa aloitti tammikuussa yleisöpalvelu-
tehtävissä siviilipalvelusmies. Lisäresurssi mahdollistaa 
museon toisen assistentin siirtymisen kokoaikaisesti ko-
koelman luettelointitehtäviin. Museon kokoelma voidaan 
nyt luetteloida ensimmäistä kertaa ammattimaisesti. Ko-
koelma on ollut aiemmin valtaosin luetteloimaton, sillä 
työhön ei ole ollut ammatillisesti koulutettua henkilöre-
surssia. Museon on vaikea toimia, ellei ole tietoa mitä ko-
koelma sisältää. Nyt tätä tärkeää perustyötä saadaan 
edistettyä. Ostopalveluna elektroniikkamuseoon hankit-
tiin talven aikana valokuvakokoelman digitointi.  
  
Yleisötyön osalta elektroniikkamuseossa järjestettiin to-
tuttuun tapaan pajoja hiihtolomalaisille ja osallistuttiin 
lastenkulttuurin maaliskuuhun osana muita tapahtumia. 
Perniön museossa järjestettiin koululaisopastuksia maa-
liskuun aikana ja lapsivieraita kävi 90. Elektroniikkamu-
seo alkoi tarjota kaikille avoimia ja pääsylipun hintaan si-
sältyviä yleisöopastuksia sunnuntaisin siten, että joka 
toinen viikonloppu opastusvuoroista vastaa museon ystä-
väyhdistys. 
 
 
Kirjastopalvelut 
 
Vuosi 2026 on alkanut kirjastopalveluiden kannalta totut-
tuun tapaan.  Aineistojen lainauksen ohella yhteistyötä 
koulujen ja päiväkotien kanssa on jatkettu kuten aiem-
min. Lasten ja nuorten lisäksi lukemisen edistämisen hy-
väksi tehtävää työtä on tehty myös aikuisten parissa. Kir-
jaston kotipalvelu tavoittaa ne asiakkaat, jotka iän tai 
terveydentilan vuoksi ovat estyneitä käymään kirjas-
toissa. Kotipalvelu toimittaa aineistoja asiakkaiden kotei-
hin. Lukemisen edistämisen lisäksi kirjastoilla on myös 
muita tehtäviä. Kirjaston palveluita käyttävät ne kuntalai-
set, jotka tarvitsevat tietokonetta, apua erilaisten aineis-
tojen kopioimiseen, skannaamiseen tai tulostamiseen. 
Kuten aikaisempinakin vuosina, kirjastoissa on tarjottu 
asiakkaille myös alkuvuodesta opastusta erilaisten äly-
laitteiden ja sähköisten viranomaispalveluiden käyttöön 
liittyen. Asiakkaiden arjen sujuvoittamiseen pyrkivän pal-
velutarjonnan lisäksi kirjastoissa on tarkasteltavana ajan-
jaksona järjestetty monipuolisesti tapahtumia, yleisö-
luentoja, kirjailijavierailuja ja konsertteja. Kirjastojen 
tapahtumien esiintyjävalinnoissa huomioidaan esiintyjän 
asiantuntemus oman ammattinsa tai tieteenalansa edus-
tajana, tutkitun tiedon jakaminen, elämyksellisyys ja 

viihdyttävyys. Kirjastojen lukupiireissä asiakkailla on 
mahdollisuus myös itse osallistua sisältöjen tuottami-
seen.  
 
Kirjaston palveluiden saavutettavuuden kannalta merkit-
tävä tavoite saavutettiin, kun Perniön kirjaston omatoimi-
palvelut otettiin lopultakin käyttöön maaliskuun lopussa. 
Käytännössä omatoimiasioinnin mahdollistava tekniikka 
oli asennettu kirjastoon jo kolmisen vuotta sitten. Käyt-
töönottoa viivästyttivät kiinteistön taloyhtiön hallituksen 
ja kaupungin tilapalveluiden näkemyserot siitä, miten kir-
jaston uusien ovien kustannukset jaetaan. Salon kau-
punki omistaa huoneiston, jossa kirjasto toimii, mutta ei 
koko kiinteistöä. Tämän vuoksi kaupungin tilapalveluiden 
ja kirjaston mahdollisuudet tehdä huoneistoa koskevia 
päätöksiä ovat rajalliset. Kirjaston palveluiden tarjonnan 
kannalta on myönteistä, että yhteinen näkemys ovien 
uusimisesta lopulta löytyi. 
 
Vuoden kolmen ensimmäisen kuukauden aikana kirjasto-
palveluissa tehtiin 215 460 lainausta. Vertailuna todetta-
koon, että vuonna 2025 saman ajanjakson aikana tehtiin 
225 258 lainausta. Jonkin verran lainauksessa on kausi-
vaihtelua. Vuonna 2024 saman ajanjakson aikana tehtiin 
210 915 lainausta. Ensilainausten ja uusintojen lisäksi 
kirjaston toiminnan arvioinnissa on hyvä ottaa esille 
myös eri yksiköihin palautettavan aineiston määrä. Tar-
kasteltavana ajanjaksona aineistoa palautettiin 224 802 
kappaletta. Vaski-kirjastojen asiakkailla on käytössään 
kahdeksantoista kunnan kokoelmat ja yhteinen varaus-
jono. Salolainen asiakas voi halutessaan varata mistä ta-
hansa Vaski-kirjastosta aineistoa haluamaansa nouto-
paikkaan. Vaihtoehtoisesti Salossa asuva ja esimerkiksi 
Turun alueella työssä käyvä tai opiskeleva asiakas voi pa-
lauttaa Turusta lainaamaansa aineistoa mihin tahansa 
Salon kirjastoon, josta aineisto palautuu lopulta sen 
omistavaan kirjastoon. Salon pääkirjaston ja muiden 
Vaski-kirjastojen välillä varattua ja palautettavaa aineis-
toa kuljetetaan viitenä arkipäivänä viikossa. 
 
Maaliskuussa Vaski-kirjastot olivat KOHA-käyttöjärjestel-
män päivityksen vuoksi kiinni kahtena päivänä. Kirjasto-
jen kiinni ollessa henkilökunta osallistui erilaisiin kirjasto-
ammatillisiin täydennyskoulutuksiin.  
 
Kirjastopalvelut lahjoitti maaliskuussa poistokirjoja Salon 
uuteen poliisivankilaan. Lain mukaan pidätettyinä ja tut-
kintavankeudessa oleville tulee olla tarjolla luettavaa. 
Kirjaston kokoelmista poistettu materiaali sisälsi sekä 
kauno- että tietokirjallisuutta.  Kirjastolain mukaan kir-
jastoissa tulee olla ajantasainen, monipuolinen ja uudis-
tuva kokoelma. Poistojen tekeminen on osa normaalia 
kokoelmatyötä.   
 
Henkilöstötilanteesta voimme todeta, että pitkäaikaisten 
sairauspoissaolojen määrä on vähentynyt. Lyhytaikaiset 
poissaolot ovat koskeneet lähinnä kausi-influenssaa ja 
muita ajankohtaisia vaivoja. Kirjastoammatillisen henki-
löstön määrän vähyyden vuoksi eri yksiköissä käytetään 
asiakaspalvelutyössä jatkuvasti opiskelijoita ja harjoitteli-
joita sekä määräaikaisia sijaisia. Mahdollisuudet kehittä-
mistyön tekemiseen ovat edellä mainituista syistä olleet 
vähäisiä. Kirjastopalveluiden käytössä olevia tiloja ja ka-
lusteita on korjattu tarkasteltavana ajanjaksona tilantei-
den mukaan. Tämän kalenterivuoden aikana korjausta 
vaativia kohteita ei päästä korjaamaan resurssipulan 
vuoksi.  
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Liikuntapalvelut 
 
Liikuntapalvelujen ensimmäinen vuosineljännes on ollut 
työntäyteinen. Nykyisen palvelutarjonnan lisäksi palvelu-
alueella on vuoden aikana suunniteltavana edellisiin vuo-
siin nähden suuri määrä erilaisia investointeja ja hankin-
toja, mikä työllistää henkilöstöä. Alkuvuoden aikana 
toteutettiin kesäuimaloiden hoidon kilpailutus ja jäänhoi-
tokoneen hankinta. Investointien ja kilpailutusten osalta 
pohjatyötä tehtiin myös Halikonlahden lintutornin, Kokki-
lan saunarakennuksen (yhteistyössä tilapalvelujen 
kanssa), Tupurin skeittiparkin sekä lähiliikuntarakentami-
sen (esim. urheilupuiston ulkokuntosalin kunnostus) 
osalta. Myös uudelle esteettömälle kuntosalille kartoitet-
tiin erilaisia tilaratkaisuja ja kartoituksen perusteella kun-
tosalia lähdetään suunnittelemaan Ylhäistentie 2:een. 
 
Edellä mainittujen hankkeiden lisäksi alkuvuonna jatket-
tiin vuonna 2025 aloitettua laajamittaista hinnaston uu-
distamistyötä. Jalkapallohallin hankesuunnitelman osalta 
työtä jatkettiin edelleen ja suunnitelman odotetaan val-
mistuvan kevään aikana. Lisäksi Salon liikuntaolosuhtei-
den kehittämissuunnitelman päivitystyö käynnistettiin 
maaliskuun aikana. 
 
Henkilöstön osalta liikuntapalveluissa tehtiin sisäisiä jär-
jestelyjä työn organisoinnin kehittämiseksi. Luontoliikun-
nasta vastaavan liikuntapaikkamestarin alaisuuteen siir-
rettiin kolme henkilöä ulkokenttäpalveluiden yksiköstä. 
Työn organisoinnin kehittämistä jatketaan läpi vuoden ja 
muutoksilla pyritään selkeyttämään työnjakoa ja eri lii-
kuntaolosuhteisiin liittyviä vastuita. 
 
Uimahalli 
Käyttövesiputkissa havaittiin alkuvuoden omavalvonta-
näytteissä legionellabakteeria. Näytteissä ei todettu le-
gionelloosin yleisintä ja haitallisinta taudinaiheuttajaa 
(Legionella pneumophila). Koko käyttövesiputkisto desin-
fioitiin helmikuun lopussa ja sen jälkeen toteutetut mit-
taustulokset osoittivat arvojen laskeneen alle raja-arvo-
jen.  
 
Legionellabakteerin esiintyvyys vaikutti asiakasmäärään, 
joka oli uimahallissa vuoden ensimmäisen kolmen kuu-
kauden aikana 65 235. Edelliseen vuoteen verrattuna kä-
vijöitä oli yli 10 000 vähemmän. Legionellan lisäksi kävi-
jämääriin on todennäköisesti vaikuttanut edellisvuotta 
paremmat talviliikuntamahdollisuudet. Muita tapahtumia 
uimahallin osalta olivat perinteiset uimareiden kevätkisat 
ja Salon Kaukolämmön maksama uintipäivä. 
 
Muut liikuntatilat ja -paikat 
Alkuvuonna 2026 Salohallissa järjestettiin messut ja ju-
niorien koripallotapahtuma. Maaliskuussa SM-joukkuei-
den runkosarjat saatiin loppuun ja pudotuspelit käynnis-
tyivät. Jääkiekon sarjakausi päättyi Salon jäähallin osalta 
maaliskuun loppuun, mutta jatkuu vielä harjoitusten, tur-
nauksen ja taitoluistelunäytöksen merkeissä huhtikuun 
puoleen väliin.  
 
Ulkojääkenttien osalta olosuhteet olivat edellistä talvea 
suotuisammat ja ulkojääkentät saatiinkin pidettyä 
avoinna tammi-helmikuun ajan. Hiihtämään pääsi tammi-
kuun alkupuolelta aina maaliskuun loppupuolelle asti. 
Sekä Melassuolla, että Märynummella tykitettiin lunta ah-
kerasti alkuvuodesta ja se mahdollisti hiihtämisen lämpi-
mistä keleistä huolimatta myös maaliskuussa. 
 

Lämmitetty tekonurmi oli valitettavan vähän käytössä 
tammi-helmikuun aikana kylmien olosuhteitten takia. 
Kentän lämmitykseen meni kuitenkin samasta syystä en-
nätyksellinen määrä energiaa. 
 
Ohjattu liikunta 
Ohjatun liikunnan kevätkausi käynnistyi viikolla 3. Sali- 
ja vesiliikuntakursseja käynnistyi yhteensä 162. Suosi-
tuimpia kursseja ovat ikääntyneiden kuntosalikurssit, 
tanssikurssit ja lasten uimakoulut.   

Talvilomaviikolla lapsille ja perheille oli tarjolla liikunta-, 
nuoriso- ja kulttuuripalveluiden yhteistyössä järjestämää 
toimintaa liikuntahalleilla Halikossa ja Perniössä. Näissä 
tapahtumissa kävi yhteensä 335 lasta ja aikuista. Talvilo-
maviikolla liikuntapalveluiden järjestämään lasten vesi-
diskoon osallistui 85 lasta. Uimahallin omavalvontanäyt-
teissä havaittu legionellabakteeri osui samaan 
ajankohtaan, mikä näkyi osallistujamäärässä.    

Maaliskuun alussa järjestimme viime vuoden tapaan yh-
teistyössä Turun ammattikorkeakoulun fysioterapiaopis-
kelijoiden kanssa maksuttoman ikääntyneiden testipäivän 
Salohallissa. Testit olivat samat kuin vuotta aiemmin ja 
osa testattavista pystyikin vertailemaan tuloksia edellis-
vuoteen. Testattavana kävi 150 ikääntynyttä, mikä oli 
huomattavasti vähemmän kuin tapahtuman ensimmäi-
sellä kerralla. Yksi syy osallistujamäärän muutokseen on 
ensimmäisen testitapahtuman suuri suosio ja ruuhkautu-
nut tilanne, johon emme olleet osanneet varautua.       

Vuoden alusta liikuntaneuvontaan lähettämisen käytäntö 
muuttui Varhan toimesta. Vuonna 2026 ainoa mahdolli-
nen tapa lähettää asiakkaita Varhasta kunnan liikunta-
neuvontaan on hyvinvointiopastajan kautta. Otimme so-
velluksen kautta lähettämismahdollisuuden käyttöön 
helmikuussa. Palvelun ja asiakkaan näkökulmasta jou-
duimme ottamaan monia askelia taaksepäin. Uusia liikun-
taneuvonta asiakkaita tuli kaikkiaan alkuvuoden aikana 
28. Varhasta ohjataan hyvinvointiopastajan kautta asiak-
kaita myös liikuntapalveluiden Voima – ja tasapainoteho-
ryhmiin. Voitas - ryhmät ovat osa Varhan kaatumisen eh-
käisyohjelmaa.   

Esteetön kuntosali uimahallilla työllistää liikunnanohjaajia 
edelleen kuntosaliohjelmien ja uutena palveluna käyttöön 
otetun neljän kerran pienryhmäohjausten muodossa. 
HUR – älykortteja on tammi-, helmi- ja maaliskuun ai-
kana myyty 116 kappaletta. Myytyjen korttien kokonais-
määrä, joihin on ladattu kuntosaliohjelma, on 1137 kap-
paletta. 

Liikunnanohjauksen resurssissa on alkuvuoden osata ta-
pahtunut muutosta, mikä väistämättä on vaikuttanut toi-
mintaan. Uusien ohjaajien rekrytointi etenee kevään ai-
kana, ja heidän on tarkoituksena aloittaa työt elokuun 
alussa.      

Salohallissa järjestettiin yhdistysten kanssa yhteisölliset 
kävelyt keskimäärin 13 osallistujaa per kerta 21.1–31.3. 
Näissä kävelyissä ihmiset pääsivät turvallisesti kävele-
mään sekä parantamaan lihaskuntoaan. Osallistavan 
budjetoinnin ansiosta uimahallissa järjestettiin Soiva koti 
yhtyeen kanssa 4kpl Live vesijumppia. Osallistujia oli 40 
– 50 per kerta. 
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Luontoliikunta ja uimarannat 
 
Luontoliikunnan ja luonnon virkistyskäytön suunnitelma 
hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa maaliskuussa. Suun-
nitelmaan pohjautuen toteutetaan tulevina vuosina luon-
toliikunnan kehittämistä. Pahkavuoren portaat valmistui-
vat tammikuussa ja valaistus portaisiin asennettiin 
maaliskuussa. Portaat ovat saaneet lyhyessä ajassa suu-
ren suosion ja luonut tarpeen myös alueen muun liikun-
tainfran kehittämiselle. Hankehakemus Salon melonta-
reittien kehittämissuunnitelman laadintaa varten jätettiin 
maa- ja metsätalousministeriöön. Uuden lintutornin 
suunnittelua varten laadittiin kysely, jonka avulla kerät-
tiin kuntalaisten ja aktiivisten lintuharrastajien toiveita.  
 
Talviuinnin suosion lisääntyminen näkyy uimaloilla ja tilo-
jen voidaan todeta olevan maksimaalisella käyttöasteella. 
Kokkilan saunarakennuksen uusimiseen liittyvä suunnit-
telu on käynnistynyt. Niksaaren saunan hallinnointi on 
siirtynyt liikuntapalveluille vuoden alusta. 
Kaupungin seitsemälle yleisellä uimarannalla sijaitsevalle 
saunalle on valittu kesäkauden ylläpitäjä. Sopimus on 
kaksivuotinen sisältäen optiot myös kahdesta seuraa-
vasta vuodesta. 
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Talous 
 
Maaliskuun laskennallinen talousarvion toteumaprosentti 
on 25%. 
 
Sisäisiä ja ulkoisia toimintatuottoja on tammi-maaliskuun 
aikana toteutunut 0,4 miljoonaa euroa (25,6 % talousar-
viosta). Toteuma on viime vuoden vastaavan ajankohdan 
tasolla. 
 
Myyntituottoja on toteutunut tammi-maaliskuun aikana 
yhteensä noin 250.000 euroa, tukia ja avustuksia noin 
60.000 euroa ja muita toimintakuluja noin 90.000 euroa.  
 
Sisäisiä ja ulkoisia toimintakuluja on toteutunut 3,5 mil-
joonaa euroa, mikä on lähellä viime vuoden tasoa. Ta-
lousarvion toimintakulujen toteuma on 24,9 %. Palvelu-
jen ostoja on toteutunut tammi-maaliskuun aikana 
talousarvioon nähden 21,8%, aineita, tarvikkeita ja tava-
roita 33,0%, avustuksia 34,9% ja muita toimintakuluja 
24,3%. 
 
Henkilöstökuluja on kirjattu tammi-maaliskuun aikana 
1,2 miljoonaa euroa ja toteuma on lähellä viime vuoden 
tasoa. Henkilöstökulujen osalta talousarvion toteuma on 
24,8 %.  
 
Kunta- ja hyvinvointialan uudet työ- ja virkaehtosopi-
mukset ovat voimassa 1.5.2025–29.2.2028. Perusratkai-
sun palkankorotukset ovat sopimuskauden aikana yh-
teensä 7,37 prosenttia. Korotukset jakautuvat siten että, 
palkat nousevat 2,50 prosenttia vuonna 2025, 2,47 pro-
senttia vuonna 2026, 2,40 prosenttia vuonna 2027. Li-
säksi kunta- ja hyvinvointialan palkkarakenteita ja palk-
kausjärjestelmiä koskeva kehittämisohjelma 2026–2028 
tuo kunta- ja hyvinvointialalle kolmen vuoden aikana yh-
teensä 1,8 prosentin korotukset. Kehittämisohjelman erät 
ovat 0,4 prosenttia vuonna 2026, 0,4 prosenttia vuonna 
2027, 1,0 prosenttia vuonna 2028. Kehittämisohjelmassa 
sovitut erät ovat paikallisia järjestelyeriä. Valtakunnalliset 
sopijaosa-puolet voivat kuitenkin sopia, että vuosien 
2026–2027 erät käytetään osin tai kokonaan keskitettynä 
eränä. 
 
Vuoden 2026 talousarvio on nettositova lautakuntatasolla 
eli lautakuntien ulkoinen toimintakate on valtuuston näh-
den sitova. Lautakuntaa sitova ulkoinen toimintakate on    
-1,8 miljoonaa euroa, 24,8 % talousarviosta. 
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TULOSLASKELMA 1 000 €
(ulkoinen)

KUM TOT 
3/2026

MTA 2026
TOT % 

MTA 2026
KUM TOT 

3/2025
Muutos 
ed.vuosi

Muutos% 
ed.vuosi

Vapaa-ajan ltk yhteensä
Myyntituotot 247 915 26,9 % 270 -24 -8,7 %
Maksutuotot 0 20 0,0 % 0 0 0,0 %
Tuet ja avustukset 64 131 49,2 % 56 8 15,1 %
Muut toimintatuotot 92 394 23,5 % 73 19 26,1 %
Toimintatuotot yhteensä 403 1 459 27,6 % 399 4 1,0 %

Henkilöstökulut -1 215 -4 942 24,6 % -1 184 30 2,6 %
Palvelujen ostot -362 -1 709 21,2 % -409 -47 -11,5 %
Aineet, tarvikkeet, tavarat -372 -1 131 32,9 % -334 38 11,4 %
Avustukset -152 -436 34,9 % -140 12 8,7 %
Muut toimintakulut -61 -339 17,9 % -55 6 10,9 %
Toimintakulut yhteensä -2 162 -8 558 25,3 % -2 122 40 1,9 %

Toimintakate -1 759 -7 099 24,8 % -1 723 -36 -2,1 %

Vapaa-aikapalvelut
toimintatuotot 0 0 0,0 % 0 0 0,0 %
toimintakulut -5 -17 28,5 % -10 5 -52,4 %
Yleiset kulttuuripalvelut
toimintatuotot 15 60 25,8 % 2 14 727,9 %
toimintakulut -234 -757 30,9 % -267 33 -12,3 %
Museopalvelut
toimintatuotot 107 249 42,8 % 83 23 28,3 %
toimintakulut -289 -1 479 19,5 % -270 -18 6,8 %
Kirjastopalvelut
toimintatuotot 14 62 22,9 % 14 0 3,2 %
toimintakulut -661 -2 553 25,9 % -684 23 -3,4 %
Liikuntapalvelut
toimintatuotot 267 1 089 24,5 % 301 -33 -11,1 %
toimintakulut -973 -3 751 25,9 % -891 -83 9,3 %



 

Vapaa-ajan lautakunta 
maaliskuu 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henkilöstömäärä 

116 
(118) 

Veturitallin kävijämäärä 

16 096 
(7 571) 

Toimintatuotot 

54,8 M€ 

Toimintakulut 

2,2 M€ 

Toimintatuotot 

0,4 M€ 

Investoinnit 
0,01 M€ 

Hallinto  5 (-52,4%) 
Yleiset kulttuuripalvelut  234 (-12,3%) 
Museopalvelut  289 (+6,8%) 
Kirjastopalvelut   660 (-3,4%) 
Liikuntapalvelut                  973 (+9,3%) 
 

Toimintakulut (1.000€) 

Uimahallin kävijämäärä 

65 235 
(76 909) 

 

Kirjastojen lainat ja 
uusinnat 

215 460 
(225 258) 

Liikuntatapahtumat 

437 
(403) 

Kulttuuritapahtumat 

83 
(59) 

* Suluissa viime vuoden vastaavan ajankohdan luku 

Hallinto 0,2 %
Yleiset kulttuuripalvelut 11 %
Museopalvelut 13 %
Kirjastopalvelut 31 %
Liikuntapalvelut 45 %


